
   

Ergebnisse EINZEL vom 24. Juni 2016 in Klagenfurt 

 

G (m), Div. 2: 

Matthias Schwarz   Special Styrian    850 

 

G (m), Div. 3: 

Roland Slug   DSG/BSV-Team Grafenstein  799 

Elmar Holzer  Mosaik Sport    641 

 

G (m), Div. 4: 

Thomas Rametshofer DSG/BSV-Team Grafenstein  642 

 

G (m), Div. 5: 

Johannes Muchar  DSG/BSV-Team Grafenstein  826 

Heinz Konrad  DSG/BSV-Team Grafenstein  610 

Josef Oswald  Mosaik Sport    515 

Gerhard Arnesch  AUTARK/Friesach    503 

 

G (m), Div. 6: 

Wolfgang Pfingstl  Special Styrian    523 

Markus Wiesflecker IntegrationsZentrum   470 

Roland Johne  AUTARK/Friesach    462 

Daniel Kobald  IntegrationsZentrum   346 

 

G (m), Div. 7: 

Alexander Domenig IntegrationsZentrum   459 

 

G (w), Div. 5: 

Hildegard Huss  DSG/BSV-Team Grafenstein  606 

Silvana Huss  DSG/BSV-Team Grafenstein  598 

Maria Sablatnig  DSG/BSV-Team Grafenstein  555 

Simone Mairitsch  DSG/BSV-Team Grafenstein  505 

Veronika Kaube  Special Styrian    476 

 

G (w), Div.  6: 

Barbara Sablatnig  Special Styrian    551 

Bianca Gruber  Special Styrian    513 

Birgit Schlesinger  DSG/BSV-Team Grafenstein  453 

Sabine Siutz   AUTARK/Friesach    440 

Andrea Edegger  Special Styrian    333 



   

 

G (w), Div.  7: 

Marianne Simonitti DSG/BSV-Team Grafenstein  423 

 

 

R/R (m), Div. 3: 

Leon Kleber   Special Styrian    749 

Sebastian Ronchetti Mosaik Sport    709 

 

R/R (m), Div:  4: 

Sebastian Häusl  Special Styrian    720 

 

R/R (w), Div.  3: 

Johanna Petz  Mosaik Sport    780 

 

 

Ergebnisse DOPPEL vom 24. Juni 2016 in Klagenfurt 

 

R/R (mix): 

Sebastian Häusl  Special Styrian 

Johanna Petz  Mosaik Sport    1500 

 

Leon Kleber   Special Styrian 

Sebastian Ronchetti Mosaik Sport    1458 

 

 

G (mix): 

Alexander Domenig IntegrationsZentrum 

Sabine Siutz   AUTARK/Friesach    899 

 

 

G (m): 

Roland Slug   DSG/BSV-Team Grafenstein 

Johannes Muchar  DSG/BSV-Team Grafenstein  1625 

 

Elmar Holzer  Mosaik Sport 

Matthias Schwarz  Special Styrian    1491 

 

Thomas Rametshofer DSG/BSV-Team Grafenstein   

Heinz Konrad  DSG/BSV-Team Grafenstein  1252 



   

 

Wolfgang Pfingstl  Special Styrian 

Josef Oswald  Mosaik Sport    1038 

 

Roland Johne  AUTARK/Friesach 

Gerhard Arnesch  AUTARK/Friesach    965 

 

Markus Wiesflecker IntegrationsZentrum 

Daniel Kobald  IntegrationsZentrum   816 

 

G (w): 

Hildegard Huss  DSG/BSV-Team Grafenstein 

Maria Sablatnig  DSG/BSV-Team Grafenstein  1161 

 

Simone Mairitsch  DSG/BSV-Team Grafenstein 

Silvana Huss  DSG/BSV-Team Grafenstein  1103 

 

Barbara Sablatnig  Special Styrian 

Veronika Kaube  Special Styrian    1027 

 

Marianne Simonitti DSG/BSV-Team Grafenstein 

Birgit Schlesinger  DSG/BSV-Team Grafenstein  876 

 

Bianca Gruber  Special Styrian 

Andrea Edegger  Special Styrian    846 

 

 

Ergebnisse MANNSCHAFT vom 25. Juni 2016 in Klagenfurt 

 

R/R (mix): 

Leon Kleber   Special Styrian 

Sebastian Ronchetti Mosaik Sport 

Sebastian Häusl  Special Styrian 

Johanna Petz  Mosaik Sport    1540 

 

G (w): 

Silvana Huss  DSG/BSV-Team Grafenstein 

Hildegard Huss  DSG/BSV-Team Grafenstein 

Maria Sablatnig  DSG/BSV-Team Grafenstein 

Simone Mairitsch  DSG/BSV-Team Grafenstein  1032 



   

 

Barbara Sablatnig  Special Styrian 

Anrea Edegger  Special Styrian 

Veronika Kaube  Special Styrian 

Bianca Gruber  Special Styrian    948 

 

 

G (m): 

Roland Slug   DSG/BSV-Team Grafenstein 

Johannes Muchar  DSG/BSV-Team Grafenstein 

Heinz Konrad  DSG/BSV-Team Grafenstein 

Thomas Rametshofer DSG/BSV-Team Grafenstein  1512 

 

Elmar Holzer  Mosaik Sport 

Matthias Schwarz  Special Styrian 

Wolfgang Pfingstl  Special Styrian 

Josef Oswald  Mosaik Sport    1231 

 

G (mix): 

Birgit Schlesinger  DSG/BSV-Team Grafenstein 

Marianne Simonitti DSG/BSV-Team Grafenstein 

Gerhard Arnesch  AUTARK/Friesach 

Alexander Domenig IntegrationsZentrum   875 

 

Daniel Kobald  IntegrationsZentrum 

Markus Wiesflecker IntegrationsZentrum 

Roland Johne  AUTARK/Friesach 

Sabine Siutz   AUTARK/Friesach    863 

 

Ergebnisse UNIFIED vom 25. Juni 2016 in Klagenfurt 

 

Thomas Kepplinger Mosaik Sport 

Elmar Holzer  Mosaik Sport    272 

 

Ferdinand Leeb  Mosaik Sport 

Matthias Schwarz  Special Styrian    244 

 

Harald Schlesinger DSG/BSV-Team Grafenstein 

Roland Slug   DSG/BSV-Team Grafenstein  233 

 



   

Renate Reichmann DSG/BSV-Team Grafenstein 

Maria Sablatnig  DSG/BSV-Team Grafenstein  227 

 

Lorrain Angerer  IntegrationsZentrum 

Markus Wiesflecker IntegrationsZentrum   214 

 

Markus Mag. Auer DSG/BSV-Team Grafenstein 

Marianne Simonitti DSG/BSV-Team Grafenstein  201 

 

Michael Zems  AUTARK/Friesach 

Sabine Siutz   AUTARK/Friesach    193 

 

Meggy van Heck  Mosaik Sport 

Wolfgang Pfingstl  Special Styrian    188 

 

 

     E N D E 

 

 

 


